[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

                               REQUERIMENTO Nº

                     REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a Exma. Sra Maria José Pinto Vieira de Camargo, prefeita, para que encaminhe, através da secretaria competente, colocar placas nomeando a Rua Maria Tereza Moraes, Bairro: Jd Planalto, CEP: 18278-707

JUSTIFICATIVA

	É atribuição do Vereador a fiscalização, neste sentido, ficará mais fácil acesso para todos, assim que nomeadas as ruas conforme solicitado acima.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Abril de 2019.

Ronaldo Mota
Vereador- PPS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
473fb76c-c323-4201-b6d9-520d7cbd00fe.png
PROTOCOLO 1874/2019 - 02/05/2019 12:21

image1.jpeg